

Turek, dnia 29 marca 2024 r.

Dotyczy: **postępowanie o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości mniejszej niż progi unijne, na realizację zadania pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Turek - budowa sieci w m. Cisew II”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), do treści SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) wniesione zostały następujące zapytania:

Pytanie 1. Uzgodnienia z WZDW w Poznaniu.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza uzgodnienie WZDW w Poznaniu.

Pytanie 2. Proszę o przedstawienie zgłoszenia budowy do Wojewody i Starosty.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza zgłoszenie budowy.

Pytanie 3. Proszę o przedstawienie warunków technicznych wydanych przez ZUW, oddział w Turku.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada warunków technicznych wydanych przez ZUW w Turku. Rozwiązania projektowe były uzgadniane bezpośrednio pomiędzy Projektantem i Zamawiającym – przedstawione rozwiązania projektowe należy traktować jako wiążące.

Pytanie 4. Proszę o przedstawienie protokołu z Narady koordynacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza protokół z Narady Koordynacyjnej.

Pytanie 5. Proszę o wyjaśnienie czy zaprojektowane głębokości są prawidłowe. Gdyż głębokości wykopu wynoszą od 4,16-6,67 m i znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie jezdni drogi wojewódzkiej. Czy przewiduje się dodatkowe zabezpieczenia jezdni i na jakiej głębokości występuje woda gruntowa."

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza głębokości posadowienia kanalizacji sanitarnej. Metody i dobór zabezpieczeń wykopów, elementów istniejącego zagospodarowania terenu oraz istniejącego uzbrojenia leży w gestii Wykonawcy w odniesieniu do prawidłowego wykonania robót objętych dokumentacją techniczną. Zamawiający załącza opinię geotechniczną zawierającą informację w zakresie występowania wody gruntowej.

Wójt Gminy Turek

/-/ Karol Mikołajczyk